

Макулдашылды  
УБнын жетекчиси  
*Абакирова Р.О.*

Бекигемин.  
Бишкек шаарынын  
№ 52 ЖОББМнын  
Директору *Кизерова Н.В.*  
"11.09" 2018-ж.

№ 52 орто мектебинин кыргыз тили жана адабияты мугалими Жолдошбекова Мырзагуль Бакасовнанын 2018-2019 – окуу жылы үчүн планы

Иштин мазмуну	сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май
Сабактын иштелмелери	8- класс Кыргыз тили. 11-класстарды ЖРТга даярдоо боюнча материалдар ы чогултуу	8- класс Кыргыз тили. Сүйлөмдөрдү толуктоо боюнча көнүгүүлөрдү даярдоо	8- класс Кыргыз тили. Аналогия боюнча тапшырмалар ды даярдоо	8- класс Кыргыз тили. Окуп түшүнүү боюнча тексттерди даярдоо	8- класс Кыргыз тили. ЖРТга тиешелүү материалдар менен иштөө	8- класс Кыргыз тили. ЖРТга тиешелүү материалдар менен иштөө	8- класс Кыргыз тили. ЖРТга тиешелүү материалдар менен иштөө	8- класс Кыргыз тили. ЖРТга тиешелүү материалдар менен иштөө	8- класс Кыргыз тили. ЖРТга тиешелүү материалдар менен иштөө
Кыргыз тили кабинетин жабдуу	Гүл отургузуу үчүн гүл карапасын сатып алууну уюштуруу	Үйгө өстүрүүчү гүл көчөттөрүн чогултууну уюштуруу	Маркердик доска алуу	Гүлдөрдү өз убагында сугарууну, багууну уюштуруу	Гүлдөрдү өз убагында сугарууну, багууну уюштуруу	Гүлдөрдү өз убагында сугарууну, багууну уюштуруу	Гүлдөрдү өз убагында сугарууну, багууну уюштуруу	Гүлдөрдү өз убагында сугарууну, багууну уюштуруу	Жайкы каникулда гүлдөрдү багуу үчүн окуучулардын үйүнө таратып берүү
Тажрыйба алмашуу, жайылтуу	Семинарлар, баруу.	Семинарлар, баруу. Ч.Айтматовду н 90 жылдыгына карата ачык сабак өтүү	Семинарлар, баруу.	Семинарга баруу,	Семинарлар, баруу.	Семинарга баруу 11-Б класска ачык сабак өтүү	Семинарлар, баруу.	Семинарга баруу 8-В класска ачык сабак өтүү	Семинарга баруу

Өз билимин жогорулатуу	“Кут билим” газетасынан Кыргыз тилин окутуунун түшүндүрмөсү н окуу	Бекбоев И., Алимбеков А. “Азыркы сабакты даярдап өткөрүүнүн технологиясы” китебин окуу	Бекбоев И., Алимбеков А. “Азыркы сабакты даярдап өткөрүүнүн технологиясы” китебин окуу	Бекбоев И., Алимбеков А. “Азыркы сабакты даярдап өткөрүүнүн технологиясы” китебин окуу	Уба “Азыркы сабакты даярдап өткөрүүнүн технологиясы” темасында доклад окуу	К.Эсеналиева нын “Кыргыз тилин окуп-үйрөнүүдө деңгээлдер боюнча компетенгтүү лүктөрдү баалоо” китебин окуу	К.Эсеналиева нын “Кыргыз тилин окуп-үйрөнүүдө деңгээлдер боюнча компетенгтүү лүктөрдү баалоо” китебин окуу	Уба “Кыргыз тилин окуп-үйрөнүүдө деңгээлдер боюнча компетенгтүү лүктөрдү баалоо” темасында доклад окуу	Келерки окуу жылында окулуучу усулдук китептерди караштыруу, пландаштыруу
Класстан тышкаркы иштер	Мамлекеттик тил күнүнө карата көркөм окуу сынагына Кылычбек кызы Самара, Дуулагбекова Аселди даярдоо	8-В класстын окуучулары менен карылар күнүнө карага кайрымдуулук к акциясын уюштуруу. “Менин кичи мекеним” долбооруна катышуу”	Чынгыз Айтматовдун чыгармалары боюнча сахналаштыр ууга 8-В класстын окуучуларын даярдоо	Сасык тумоонун алдын алуу, өспүрүмдөр арасында кылмыштуул уктуун алдын алуу боюнча класстык саат өгүү	8-В класс менен сергек жашоо акциясына карага өткөрүлгөн иш чарага катышуу	“Эне тили күнүнө” карага “Ар улуттун башын кошкон Ала – Тоо” фестивалына катышуу	“Жаз майрамы – Нооруз” тематикалык класстык саат өгүү	Космонавттар күнүнө карага тематикалык класстык саат өгүү	Улуу Ата Мекендик согуштун ардагерлери үчүн кайрымдуулук акциясын уюштуруу
Алдыңкы окуучу менен иштөө	8,11 -класстар арасында кыргыз тилин мыкты өздөштүргөн окуучулардын тизмесин түзүү, алар менен иш алып баруу	8,11 -класстар арасында кыргыз тилин мыкты өздөштүргөн окуучулар менен угул түшүнүү боюнча кошумча сабак өтүү	11 - класстар арасында өткөн олимпиаданын жеңүүчүсүн мектеп олимпиадасына даярдоо	11 - класстар арасында өткөн олимпиаданын жеңүүчүсүн райондук олимпиадага даярдоо	8 - класстар арасында өткөн олимпиаданын жеңүүчүсүн мектеп олимпиадасына даярдоо	8 - класстын окуучулары менен мектеп олимпиадасына катышуу	Кыргыз тилин мыкты өздөштүргөн окуучулар менен иш алып барууну улантуу	Кыргыз тилин мыкты өздөштүргөн окуучулар менен иш алып барууну улантуу	Кыргыз тилин мыкты өздөштүргөн окуучулар менен иш алып барууну улантуу

Төрийсиптик өргезме	11-А класстын орус тилдүү окуучуларына кошумча сабак өтүү	11-А класстын окуучуларына жаг жазуу боюнча кошумча сабак өтүү	8-А класста начар окуган окуучуларды н ата – энелери менен иш алып баруу	8-11 - класстардын начар окуган окуучулары менен иш алып баруу	8-11 - класстардын начар окуган окуучулары менен иш алып баруу	8-11 - класстардын кыргыз тилинен начар окуган окуучуларына кошумча сабак өтүү, класстан класска көчүрүү сынагына, мамлекеттик аттестациялоо ого даярдоо	8-11 - класстардын кыргыз тилинен начар окуган окуучуларына кошумча сабак өтүү, класстан класска көчүрүү сынагына, мамлекеттик аттестациялоо го даярдоо	8-11 - класстардын кыргыз тилинен начар окуган окуучуларына кошумча сабак өтүү, класстан класска көчүрүү сынагына, мамлекеттик аттестациялоого даярдоо
------------------------	--	--	--	---	---	--	---	---

Мугалим : Жолдошбекова М.Б.

